
 

 

 

 

 

PONTE D22,z.ú. 

Přátelství 158/78, 104 00 Praha 10 

 
   

 

                IČO  265 31 186                                  mobil : 723568851    U 259 vedená u Městského soudu v Praze             

www.ponte-zu.cz                  reditelka@ponte-zu.cz  č.ú.: 2082531399/0800   

 

CENÍK 
odlehčovací služby 

 

Za tyto úkony dané zákonem o sociálních službách: 
a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, 

d) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

e) sociálně terapeutické činnosti, 

f) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí, 

g) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

 
 

Cena za hodinu v rozsahu vyšším než 80 

hodin měsíčně 
135,00 Kč 

 v rozsahu nižším než 80 

hodin měsíčně 
155,00 Kč 

 

Fakultativní služby běžný úklid 
praní ( v pračce klienta ) 

žehlení 
běžný malý nákup 
pochůzky pro klienta 

160,00 Kč / hod. 

 doprava vozidlem 
organizace 
( pouze pro klienty služeb ) 

6 Kč/km(+ 160,00 /hod.) 

 
Cena je účtována podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů, 

pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá celou 

hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. Minimální odběr péče je stanoven na 60 minut. 

 

Asistent zapisuje v minutách délku trvání návštěvy do výkazu péče. Čas dopravy 

asistenta do rodiny není do času péče zahrnut. 

Storno poplatek je 150,- Kč - odvolání služby do 24 hod. před jejím započetím bez 

vážného důvodu ( nemoc klienta, hospitalizace apod.). 

 
Platnost od: 1.2.2023                                                     Romana Hájková 

                                                                         ředitelka                                                                                                

                                                                              
                                                                                  
                              


